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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wycieczka do Włoszczowej  
W dniach 24 - 26 kwietnia 2014 r. członkowie 
dwóch kół z Oddziału Toruńskiego SEP: koła SEP 
przy ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Toruniu 
oraz koła terenowego SEP w Brodnicy przebywali 
na wycieczce techniczno-integracyjnej we Włosz-
czowie. Celem wizyty było szkolenie z zakresu pro-
duktów oferowanych przez ZPUE SA wraz z pre-
zentacją produktów firmy EFEN oraz zwiedzenie 
wydziałów i hal produkcyjnych zakładu we Włosz-
czowie. Uczestnicy szkolenia mieli także okazję za-
poznać się z informacjami na temat prężnie rozwija-
jącej się Grupy Kapitałowej ZPUE S.A., której 
głównym akcjonariuszem jest Koronea. 

 
Fot. 1. Zdjęcie grupowe uczestnikow wycieczki. 

Wycieczka była bardzo udana.  
Prezes Koła SEP Kol. Justyna Bojarczyk 

Mistrzostwa Kół w Strzelectwie  
W dniu 9 maja 2014 r. w Krakowie odbyły się Mi-
strzostwa Kół w Strzelectwie połączone z seminarium 
na temat zasilania energetycznego obiektów wodocią-
gowych. W zawodach wystąpiło pięć drużyn. Zwy-
cięzcami zawodów w poszczególnych kołach i grupach 
zostali następujący Koledzy: Tomasz Cichoń (I), Piotr 
Malka (II) i Patryk Lorek (III) (koło nr 56), Dariusz 
Grochowski (I), Tadeusz Cebula (II) i Jerzy Żurek(III) 
(koło nr 7), Wojciech Jaworski (I), Stanisław Mitka 
(II), Mieczysław Puchara (III) (koło nr 28), Krzysztof 
Wcisło (I), Bartłomiej Osiak (II) i Marcin Łakomy 
(grupa Skamer) oraz Bogdan Sekuła (I), Tadeusz Bu-
dzyk (II) i Jacek Winiarczyk (III) (Grupa VIP). 
Puchary i medale w imieniu Zarządu Oddziału Kra-
kowskiego SEP wręczali Kol. Kol.: Maria Zastawny 
 i Andrzej Ziarkowski. Wyniki solidnie sprawdzał sę-
dzia główny zawodów Kol. Zygmunt Salwiński. 
Dzięki sponsorom mistrzostw: MPWiK S.A. 
w Krakowie i PU-P „Skamer-ACM Sp z o.o. 
„Elektrical” oraz Oddziałowi Krakowskiemu SEP 

można było uatrakcyjnić program imprezy – zarówno 
pod względem sportowym jak i kulinarnym. 

 
Fot. 2. Moment wręczania nagród. 

Magda Czyhak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji  
Odznaczeń i Wyróżnień SEP  
W dniu 12 maja 2014 r. w Biurze SEP odbyło się 
zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń 
i Wyróżnień SEP.  

 
Fot. 3. Od lewej Kol. Kol.: Małgorzata Gregorczyk, Stanisław Bolkowski, 
Aleksy Kuźnik, Wiesław Brociek, Andrzej Marusak.        fot. Ewa Materska 

50 lat Wydziału Elektrotechniki i Informatyki 
Politechniki Lubelskiej 
W dniach 12 – 13 maja 2014 r. w Lublinie odbyły się 
dwudniowe uroczystości jubileuszu 50-lecia Wydzialu 
Elektrotechniki i Informatyki Politechniki Lubelskiej: 
sesja jubileuszowa pod hasłem „Wydział Elektrotech-
niki i Informatyki Politechniki Lubelskiej kuźnią kadr 
dla przemysłu” oraz uroczysta sesja Senatu uczelni po-
łączona z promocjami doktorskimi i habilitacyjnymi 
oraz nadaniem godności doktora honoris causa. W uro-
czystościach uczestniczył prezes SEP prof. Jerzy Bar-
glik. Szersza informacja o tym wydarzeniu ukaże się 
w kolejnym Infosepiku.  


